

**Losona Energi-Teknik ApS**  
**Pjedstedvej 106, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 75 97 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

**Mark Skov Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Losona Energi-Teknik ApS  
Pjedstedvej 106  
7080 Børkop

Telefon: 24416242  
Hjemmeside: [www.losona-energi-teknik.dk](http://www.losona-energi-teknik.dk)  
E-mail: [mark@losona.dk](mailto:mark@losona.dk)

CVR-nr.: 41 75 97 47  
Stiftet: 5. oktober 2020  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Mark Skov Mikkelsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Mikkelsen Holding Frederica ApS  
CVR-30739779

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service og udskifning af oliefyr samt salg, montage og service på varmepumpeanlæg, primært til private husstande.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.962 kr. mod 452.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.442 kr. mod 128.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er den del af en større koncern med Mikkelsen Holding, Fredericia ApS som det overliggende selskab. Koncernen har pga. store investeringer og svigtende omsætning i 2023/24 realiseret samlet underskud i koncernen.

Selskabets ledelse har det sidste halve år arbejdet på en plan for, at sikre koncernens fortsatte drift. Man har således været i forhandlinger med banker, långivere, kreditorer, leasinggivere og mulige investorer. Forhandlingerne er stadig pågående, men det har ikke været muligt at fremskaffe den fornødne likviditet hurtigt nok, hvorfor et af selskaberne i koncernen desværre er blevet erklæret konkurs ultimo april 2025.

På trods af dette, er det fortsat ledelsens forhåbning, at man kan indgå de nødvendige aftaler og sikre fortsat drift i de øvrige selskaber i koncernen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet efter fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.962</b>	<b>452.859</b>
2 Personaleomkostninger	-403.386	-339.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.424</b>	<b>113.163</b>
Andre finansielle indtægter	49.551	58.022
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.834	-6.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.707</b>	<b>164.500</b>
Skat af årets resultat	7.265	-36.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.442</b>	<b>128.244</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	128.244
Disponeret fra overført resultat	-52.442	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.442</b>	<b>128.244</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.575	449.352
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.197	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.471	1.258.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.265	0
Periodeafgrænsningsposter	5.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.203</u>	<u>1.708.106</u>
Likvide beholdninger	<u>2.862</u>	<u>12.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.065</u></b>	<b><u>1.720.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.207.065</u></b>	<b><u>1.720.251</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.025.199	1.077.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.065.199</b>	<b>1.117.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder, langfristet	0	36.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.868	293.051
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.575	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder , kortfristet	36.255	189.216
Anden gæld	44.168	84.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.866	566.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.866</b>	<b>602.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.207.065</b>	<b>1.720.251</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	949.397	989.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.244	128.244
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.077.641	1.117.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.442	-52.442
	<b>40.000</b>	<b>1.025.199</b>	<b>1.065.199</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er den del af en større koncern med Mikkelsen Holding, Fredericia ApS som det overliggende selskab. Koncernen har pga. store investeringer og svigtende omsætning i 2023/24 realiseret samlet underskud i koncernen.

Selskabets ledelse har det sidste halve år arbejdet på en plan for, at sikre koncernens fortsatte drift. Man har således været i forhandlinger med banker, långivere, kreditorer, leasinggivere og mulige investorer. Forhandlingerne er stadig pågående, men det har ikke været muligt at fremskaffe den fornødne likviditet hurtigt nok, hvorfor et af selskaberne i koncernen desværre er blevet erklæret konkurs ultimo april 2025.

På trods af dette, er det fortsat ledelsens forhåbning, at man kan indgå de nødvendige aftaler og sikre fortsat drift i de øvrige selskaber i koncernen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet efter fortsat drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.932	301.261
Pensioner	43.249	34.346
Andre omkostninger til social sikring	3.525	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.680	1.533
	<u>403.386</u>	<u>339.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	280	0
Andre finansielle omkostninger	5.554	6.685
	<u>5.834</u>	<u>6.685</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alle tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 21.613 t.kr. Kautionen er fuldstændig solidarisk.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelsen Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 30739779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.